[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __16.07.2021___                                                                                                       № __46-Р__

станица Воздвиженская
О создании рабочей группы  по выявлению притонов

для потребления наркотических веществ и мест

произрастания дикорастущих наркотических растений

на территории Воздвиженского сельского

поселения Курганинского района
        В целях отработки жилого сектора на предмет выявления притонов для потребления наркотических веществ и мест произрастания дикорастущих наркотических растений на территории Воздвиженского сельского поселения:
        1. Образовать рабочую группу по выявлению притонов для потребления наркотических веществ и мест произрастания дикорастущих наркотических растений  на территории Воздвиженского сельского поселения и утвердить ее состав (прилагается).
        2. Рабочей группе (Половодовой):

        организовать отработку жилого сектора с целью выявления притонов для потребления наркотических веществ и мест произрастания дикорастущих наркотических растений ежемесячно;

        в случае выявления притонов для потребления наркотических веществ и мест произрастания дикорастущих наркотических растений незамедлительно сообщать в отдел Министерства внутренних дел России по Курганинском району.
        3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                      от 19 марта 2019 г. № 15-Р «О создании рабочей группы  по выявлению притонов для потребления наркотических веществ и мест произрастания дикорастущих наркотических растений  на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района».
         4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Воздвиженского сельского поселения

Курганинского района                                                                          С.А. Курбатов
Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Воздвиженского сельского

поселения

от __16.07.2021___  № _46-Р_

СОСТАВ

рабочей группы по выявлению притонов

для потребления наркотических веществ и мест

произрастания дикорастущих наркотических растений

на территории Воздвиженского сельского

поселения Курганинского района

	Половодова

Инга Алексеевна

Червоткина

Виктория Алексеевна
	заместитель главы Воздвиженского сельского поселения, руководитель рабочей группы;

делопроизводитель общего отдела администрации сельского поселения, руководитель территориального общественного самоуправления № 1, секретарь рабочей группы;

	Антипина

Татьяна Сергеевна

Ховятская

Татьяна Ивановна

Дьяченко

Светлана Владимировна

Фень

Артем Сергеевич
	участковый уполномоченный полиции отделения полиции (ст.Темиргоевская) ОВД РФ в  Курганинском районе по Краснодарскому краю ( по согласованию);

руководитель территориального общественного самоуправления № 2;

руководитель территориального общественного самоуправления № 3;

атаман Воздвиженского хуторского казачьего общества (по согласованию).

Начальник  общего отдела

администрации Воздвиженского

сельского поселения                                                                               А.С. Скисова